
nazwisko i imię 
nauczyciela nauczany przedmiot/wychowawstwo 

 
 

adres email 

Bełdycka Bogusława ed. wczesnoszkolna/wychowawca klasy 3a 
beldyckaboguslawa@sp3wolomin.pl  

Berlińska Małgorzata      ed. wczesnoszkolna/technika/wychowawca klasy 2a berlinskamalgorzata@sp3wolomin.pl  

Borowy Jolanta dyrektor szkoły/j. polski borowyjolanta@sp3wolomin.pl  

Cierlica Anna    wicedyrektor szkoły/plastyka cierlicaanna@sp3wolomin.pl  

Grach Maria                   j. polski grachmaria@sp3wolomin.pl  

Iżycki Witold                  historia/wos/wychowawca klasy 6b i 7b izyckiwitold@sp3wolomin.pl  

Jankowska Żaneta          j. angielski/wychowawca klasy 6a jankowskazaneta@sp3wolomin.pl  

Jarzębska Urszula           matematyka jarzebskaurszula@sp3wolomin.pl  

Jastrzębska Grażyna      ed. dla bezpieczeństwa jastrzebskagrazyna@sp3wolomin.pl  

Kaczmarczyk Magdalena ed. wczesnoszkolna/wychowawca klasy 3b kaczmarczykmagdalena@sp3wolomin.pl  

Kołek Barbara               przyroda/biologia/wychowawca klasy 8b kolekbarbara@sp3wolomin.pl  

Kowalczyk Zofia   bibliotekarz kowalczykzofia@sp3wolomin.pl  

Kowalska Ewa                matematyka/wychowawca klasy 5b kowalskaewa@sp3wolomin.pl  

Kozłowski Tomasz        informatyka kozlowskitomasz@sp3wolomin.pl  

Krajewska Justyna 
ed. wczesnoszkolna/pedagog specjalny/wychowawca 
klasy 2b 

krajewskajustyna@sp3wolomin.pl  

Kupiec Klaudia                świetlica kupiecklaudia@sp3wolomin.pl  

Mazur Iwona                     j. niemiecki mazuriwona@sp3wolomin.pl  

Michałek Renata psycholog michalekrenata@sp3wolomin.pl  

Mroczek Marta           świetlica/muzyka mroczekmarta@sp3wolomin.pl  

Niżankowicz Ewa           świetlica   nizankowiczewa@sp3wolomin.pl  

Nowakowska Ewa        matematyka/fizyka nowakowskaewa@sp3wolomin.pl  

Osiecka Marzenna         j. polski osieckamarzenna@sp3wolomin.pl  

Remiszewska Edyta    ed. wczesnoszkolna/wychowawca klasy 1b remiszewskaedyta@sp3wolomin.pl  

Remiszewski Michał      wf/informatyka/wychowawca klasy 4a remiszewskimichal@sp3wolomin.pl  

Rogalska Natalia ed. wczesnoszkolna/pedagog/wychowawca klasy 1a rogalskanatalia@sp3wolomin.pl  

Romańczuk Małgorzata logopeda romanczukmalgorzata@sp3wolomin.pl  

Słowik Monika               geografia/religia/wychowawca klasy 7a i 8a slowikmonika@sp3wolomin.pl  

Stefankowska Agnieszka religia stefankowskaagnieszka@sp3wolomin.pl  

Szmurło Kacper         wf szmurlokacper@sp3wolomin.pl  

Świderek Marlena         chemia  swiderekmarlena@sp3wolomin.pl  

Świerżewska Aleksandra terapeuta SI  

Zawadyl Małogorzata j. polski/wychowawca klasy 5a zawadylmalgorzata@sp3wolomin.pl  

Złotkowska Karolina j. angielski/wychowawca klasy 4b zlotkowskakarolina@sp3wolomin.pl  

 


